广东轻工职业技术学院文件

粤轻院教〔2019〕23号
[image: image1.png]ﬁﬁw T4

xﬁv

关于调整境外原版教材选用管理工作领导小组的通知
各二级学院、相关直属部门:
因部分领导调整，为进一步规范我校对境外原版教材的选用管理，经学校研究决定，现对我校境外原版教材选用管理工作领导小组调整如下：

组  长：杜安国  卢坤建

副组长：李铭辉  廖俊杰

成  员：党委宣传部长、教务处及各二级学院负责人
特此通知。

广东轻工职业技术学院

                                 2019年7月3日

	广东轻工职业技术学院教务处
	印发

- 1 -